Instituto de Previsién Social del Profesional del Derecho
Cuentas Por Pagar
Instituto de Prevision Social del Profesional del Derecho

Referencia

Saldo Acumu.

Fecha Debe Haber

2024-12-02  000-002-01-00024239 - / 0.00 1,875.08 -1,875.08
[ TOTALES I 0,00 1,875.08 -1,875.08]

Fecha | Referencia T l Dehe l Haber ] Saldo Acumu. |

2024-12-23  000-002-01-D00S0762 - / 0.00 2,877.69 -2,877.69
| TQTALES | 0.00] 2,877.69] -2,877.69}
- EMPRESA PLAZA SAN MARTIN e ]
Fecha | Referencia | Debe Haber | safdo Acumu.
2024-12-03  008-001-01-00057406 - / 0.00 5,425.17 -5,425.17
PAGC DE FACTURA 008-001-01-00057406 POR ASISTENCIA A SECION DE JUNTA DIRECTIVA DEL
ABOGADQ DE LA JUNTA DIRECTIVA LUIS ALBERTO MEIIA ESPINOZA - Pago a proveedor:
2024-12-10  FACT/2024/0274 5,425.17 0.00 0.00
2024-12-13  008-001-01-00000180 - / 0.00 5,452.68 5,452.68
1 TOTALES 5,425.17| 10,277.35] -5,452.68|

Referencia Haber Saldo Acumu.

B Fecha T

2024-12-12 _ 000-001-01-00004390 - / 0.00 5,635.00 -5,635.00
{ TOTALES | 0.00] 5,635.00] -5,635.00]
Fecha § Referencia | Dehe Haber | Saldo Acumu.
2024-12-01  000-001-01-00005113 - / 0.00 5,819.58 -5,819.58
PAGO DE FACTURA 000-001-01-00005113 VPS SERVIDOR NAHUIEK CORRESPONDIENTE AL MES DE
2024-12-10  DICIEMBRE DE 2024 - Pago a proveedor: FACT/2024/0271 5,819.58 0.00 0.00
[ TOTALES I 5,819.58] 5,819.58] 0.00]|

e z MULTIOGIC DE HONDUR o L e )
Fecha E Referencia i Debe i Haber i Saldo Acumu.
PAGO DE FACTURA D0C-001-01-00001300 ENVIOS Y ENCOMIENDAS EN EL MES DE NOVIEMBRE DE
2024-1204 2024 - Pago a proveedor: FACT/2024/0268 1,483.50 0.00 1,483.50
2024-12-30  001-001-01-00000005 - / 0.00 1,000.50 483.00
| TOTALES ! 1,483.50] 1,000.50} 433.00]

' o ' RODUCCIONES SONTRA i
Fecha | Referencia Debe —l_ Haber Saldo Acumu.
2024-12-16  000-001-01-00008016 - / 0.00 57,620.00 -67,620.00
| TOTALES ; 0.00] 57,620.00} -67,620.00]

Fecha | Referencia Haber Saldo Acumu.

2024-12-26  000-004-01-00028686 - / .00 370,113.13 -370,113.13
2024-12-27  000-004-01-00028709 -/ 0.00 179,618.50 -549,731.63
TOTALES | 0.00] 549,731.63]  -549,731.63

ERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A.
fecha Referencia l Debe [ Haber | saldo Acumu.
2024-12-04  0456-001-01-19094648 - / .00 6,611.59 -6,611.58

I TOTALES 6,611.59| -6,611.59)|

fecha | Referencia Debe | Haber | saldo Acumu.
2024-12-04  000-001-01-00102787 -/ .00 2,913.76 -2,913.76
2024-12-04  000-001-01-00102770-/ 4.00 1,722.92 -4,636.68
2024-12-18  000-001-01-00103055 - / .00 5,504.06 -10,140.74
I TOTALES 0.00] 10,140.74] -10,140.74]
. VIZION DEVELOPMENTS 5

Fecha | Referencia Haber Saldo Acumu.

2024-12-01  000-002-01-00004508 - / 0.00 32,308.56 -32,308.56




PAGOQ DE FACTURAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE DE 2024 - Pago a proveedor:
2024-12-27  FACT/2024/0283, FACT/2024/0285, FACT/2024/0284

52,222.52 0.00 19,914.06
2024-12-28 © 000-002-01-00005148 - / 0.00 13,137.96 5,776.10
2024-12-28 ° 000-002-01-00005253 - / 0.00 1,835.60 4.940.50

{ TOTALES | 52,222.62| 47,282.12| 4,940.50}

Fecha | Debe Haber | Saldo Acumu.
BRENDA LIZETH RIVERA MOTINO - RETENCIONES APORTE COOPERATIVA DE AHORRO Y PRESTAMO

2024-12-13  FEY ESPERANZA

0.00 500.00 -500.60
BRENDA LIZETH RIVERA MOTIRIO - RETENCIONES APORTE COOPERATIVA DE AHORRO Y PRESTAMO

2024-12-27  FE Y ESPERANZA ' 0.00 500.00 -1,000.00

[ TOTALES 0.00] 1,000.00] -1,000.00|

CRISTING EDUARDO CERRATO ESPINAL

Fecha }

Haber 1 Saldo Acumu.

Referencia Debe
CRISTINO EDUARPO CERRATO ESPINAL - RETENCION VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA FE Y
2024-12-13  ESPERANZA 0.00 200.00 -300.00
CRISTINO EDUARDO CERRATO ESPINAL - RETENCION VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA FE Y
2024-12-27  ESPERANZA 0.00 300.00 -600.00
| TOTALES i 0.00} 500.00} -600.00)

Fecha ] Referencia
2024-12-13  ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA COOPERATIVA

2024-12-27  ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA COOPERATIVA

Haber f Saldo Acumu.
0.00 150.00 -150.00

£.00 150.00 -300.00
TOTALES | 0.00} 300.00| -300.00]
ESDRAS ENOC PEREIRA NUREZ . L L
Fecha Referencia | Debe | Haber Saldo Acumu.
2024-12-13  ESDRAS ENOC PEREIRA NUNEZ - RETENCIONES APORTE COOPERATIVA FE Y ESPERANZA 0.00 1,698.84 -1,698.84
2024-12-27  ESDRAS ENOC PEREJRA NURIEZ - RETENCIONES APORTE COOPERATIVA FE Y ESPERANZA 0.00 1,708.25 -3,407.09
! TOTALES | 0.00] 3,407.09] -3,407.08]

L [ GLORIA ECUVIGES PINEDA BUANCO
| Fecha | Referencia

2024-12-13  GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONENS CUOTA COOPERATIVA 0.00 2,376.03 -2,376.03
2024-12-27  GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONENS CUOTA COOPERATIVA 0.00 2,376.03 -4,732.06

| TOTALES ! 0.00| 4,752.06 -4,752.06/

e

Haber ] “Saldo Acumu.

__ | JENNY ALEJANDRA VIANALOPEZEM. = ¢
Referencia

JENNY ALEIANDRA VIANA LOPEZ EM - RETENCION VALORES A FAVOR DE COOPERATIVAFEY
2024-12.13  ESPERANZA

Fecha

T saido Acumu.

Haber

0.00 400.00 -400.00
JENNY ALEJANDRA VIANA LOPEZ EM - RETENCION VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA FE Y

2024-12-27  ESPERANZA 0.00 400.00 -800.00

TOTALES [ 0.00] 200.00/ -800.00/

bébe ] . Haber .

Fecﬁa )
2024-12-13  MIRIAN IVETH INESTRGZA MIRANDA - RETENCIONES CUOTA CODPERATIVA

Saldo Acumu,

0.00 1,979.54 -1,979.54
2024-12-27  MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES CUOTA COOPERATIVA 0.00 1,979.54 -3,958.08
] TOTALES [ 0.00] 3,959.08] -3,959.08|

ARMANDO SANTOS ESPINAL

Fecha z Referencia

OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCION DE VALORES A FAVOR DE COCPERATIVAFE Y
2024-12-13  ESPERANZA

| Saldo Acumu.

Debe | Haber

0.00 300.00 -300.00
OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCION DE VALORES A FAVOR DE COOPERATIVAFE Y

2024-12-27  ESPERANZA 0.00 300.00 -600.00

TOTALES i 0.00} 600.00] -600.00]

SOFIA ALEJANDRA MORALES SANDRE

Referencia ] Debe i Haber Saldo Acumu.
SOFIA ALEJIANDRA MORALES SANDRES - RETENCION VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA FEY

2024-12-13  ESPERANZA

SOFIA ALEJANDRA MORALES SANDRES ~ RETENCION VALORES A FAVOR DE COOPERATIVAFEY
2024-12-27 ESPERANZA

Fecha

0.00 175.00 -175.00

0.00 175.00 -350.00




i TOTALES [ 0.00] 250.00] -350.08)

ULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGO:

fecha | Referencia i Debe Haber | Salde Acumu.
SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCION VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA FE Y
2024-12-13  ESPERANZA 0.00 250.00 250.00
SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCION VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA FE Y
2024-12-27  ESPERANZA 0.00 250.00 -500.00
TOTALES [ 0.00] 500.00] -500.00]

Fecha

Saldo Acumu.

BRENDA LIZETH RIVERA MOTINO - RETENCION DE VALORES A FAVOR DE COQOPERATIVA SAGRADA

2024-12-13  FAMILIA 0.00 300.00 -300.00
BRENDA LIZETH RIVERA MOTING - RETENCION DE VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA SAGRADA

2024-12-27  FAMILIA 0.00 300.00 -600.00

| TOTALES | 0.00] £00.00] -600.00}

ESDRAS ENGC PEREIRA NUNEZ

E

Fecha | Referencia Dehe | Haber | Saldo Acumu. |
ESDRAS ENOC PEREIRA NUREZ - RETENCION DE VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA SAGRADA
2024-12-13  FAMILIA 0.00 100.00 -100.60
ESDRAS ENOC PEREIRA NUNEZ - RETENCION DE VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA SAGRADA
2024-12-27  FAMILIA 0.00 100.00 -200.00
| TOTALES | 0.00] 200.00] -200.00]
[- Wi GLORIA EDUVIGES PINEDA BIANCO - E
Fecha | Referencia Saldo Acumu.
GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCION DE VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA
2024-12-13  SAGRADA FAMILIA 0.00 250.00 -250.00
GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCION DE VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA
2024-12-27  SAGRADA FAMILIA 0.00 250.00 -500.00
| TOTALES ! 0.00/] 500.00] -500.00]

GECAR ARMANDO SANTOS ESPINAL

Fecha B Referencia | Deb T Haber Saldo Acumu.
OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCION DE VALORES A FAVCR DE COOPERATIVA
2024-12-13  SAGRADA FAMILIA 0.00 250.00 -250.00
OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCION DE VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA
2024-12-27  SAGRADA FAMILIA 0.00 250.00 -500.00
1 TOTALES | 0.00] 500.00] -500.00]

"SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCL

Fecha

Referencia Salcio.Acumu. .
2024-12-13  SANDRA NICOLELE CARRANZA GARCIA - RETENCION COUTA COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA 0.00 200.00 ~200.00
2024-12-27  SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA - RETENCION COUTA COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA 0.00 200.00 -400.00
[ TOTALES ] 0.00] 400.00] -400.00]

- SOFIA ALETANDRA MORALES SANDRES
Referencia

l Haber l Saldo Acumu.

Fecha

SOFIA ALEJANDRA MORALES SANDRES - RETENCION DE VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA

2024-12-13  SAGRADA FAMILIA 0.00 1¢0.00 -100.00
SOFIA ALEJANDRA MORALES SANDRES - RETENCION DE VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA

2024-12-27  SAGRADA FAMILIA 0.00 100.00 -200.00

| TOTALES | 0.00] 200.00] -200.00]

o - 'SULERIA ANGELINA GONZALES GALLEGO!
Fecha Referencia l- Debe | Haber

[ Saldo Acumu.

SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCION DE VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA

2024-12-13  SAGRADA FAMILIA 0.00 100.00 -100.90
SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCION DE VALORES A FAVOR DE COOPERATIVA

2024-12-27  SAGRADA FAMILIA 0.00 100.00 -200.00

! TOTALES | 0.00] 200.00] -200.00]




2010103-02 - Retencion 12.5% Art. SC

Fecha | Referencia [ Debe | Haber | saldo Acumu.

LUIS FERNANDO BUSTILLO OSORTO ~ RETENCION DEL 12.5 % ARTICULO NO. 50 LEY DEL IMPUESTO

2024-12-03  SOBRE LA RENTA 0.00 1,714.29 -1,714.29
DARWIN JAVIER VALLE MORALES - RETENCION DEL 12.5 % ARTICULO NO. 50 LEY DEL iMPUESTO

2024-12-04 SOBRE LA RENTA 0.00 325.00 -2,038.29

2024-12-04  SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - RETENCION DEL 12.5% ARTICULO No. 50 LEY DEL LS.R. 1,250.00 0.00 -788.29

2024-12-04  SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - RETENCION DEL 12.5% ARTICULO No. 50 LEY DEL LS.R. 375.00 0.00 -414.29

2024-12-04  SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - RETENCION DEL 12.5% ARTICULO No. 50 LEY DELI.5.R. 312.50 0.00 -101.79

2024-12-04  SERVICIC DE ADMINISTRACION DE RENTAS - RETENCION DEL 12.5% ARTICULO No. 50 LEY DEL L.S.R. 437.50 ¢.00 33571

2024-12-04  SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - RETENCION DEL 12.5% ARTICULO No. 50 LEY DEL L.S.R. 187.50 0.00 523.21

2024-12-04  SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - RETENCION DEL 12.5% ARTICULO No. 50 LEY DEL LS.R. 187.50 0.00 710.71

2024-12-04  SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - RETENCION DEL 12.5% ARTICULG No. 50 LEY DEL E.5.R. 250.00 C.00 960.71

2024-12-04  SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - RETENCION DEL 12.5% ARTICULO No. 50 LEY DEL 1.S.R. 375.00 0.00 1,335.71
SERVICIO DE ADMINISTRACIGN DE RENTAS - RETENCION DEL 12.5 % ARTICULO NO. 50 LEY DEL

2024-12-04  IMPUESTQ SOBRE LA RENTA 375.00 0.00 171071
SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - RETENCION DEL 12.5 % ARTICULO NO. 50 LEY DEL

2024-12-04  IMPUESTO SOBRE LA RENTA 12,142.86 Q.00 13,853.57
SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS - RETENCION DEL 12.5 % ARTICULO NO. 50 LEY DEL

2024-12-04  IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2,857.14 0.00 16,710.71

GLORIA ONDINA AGUERO NAVARRO - RETENCION DEL 12.5% POR PRESTACION HORORARIOS
PROFESIONALES RECUPERADOR EXTERNQ DE SALDOS MORA FIDUCIARIA E HIPOTECARIA A FAVOR

2024-12-10  DELINSTITUTO DE PREVISION SOCIAL PROFESIONAL DEL DERECHO 0.00 1,250.00 15,460.71
IDULIO MELQUIADES ALONZO MEDINA - RETENCION DEL 12.5 % ARTICULO NO. 50 LEY DEL

2024-12-19  IMPUESTO SOBRE LA RENTA 0.00 4,285.71 11,175.00

2024-12-19 ESDRAS ARIEL LOPEZ GATICA - RETENCION DEL 12.5% ARTICULO No, 50 LEY DEL LS.R. 0.00 625.00 10,550.00

] TOTALES | 18,750.00] 8,200.00] 10,550.00]

Saldo Acumu.

Referencia Haher

Fecha

2024-12-13  KAREN JOHANA SANCRHEZ LOPEZ - RETENCIONES ISR ASALARIADOS 0.00 4,184.18 -4,184.18
2024-12-13  OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCIONES ISR ASALARIADOS 0.00 1,397.91 -5,582.09
2024-12-13  BRENDA LIZETH RIVERA MOTINO - RETENCIONES iSR ASALARIADOS 0.00 675.83 -6,257.92
2024-12-13  CRISTINQ EDUARDO CERRATO ESPINAL - RETENCION ISR ASALARIADOS 0.00 193.34 -6,451.26
2024-12-13  ESDRAS ENOC PEREIRA NUNEZ - RETENCIONES ISR ASALARIADOS 0.00 223.50 -6,674.76
2024-12-13  MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES ISR ASALARIADOS 0.00 1,018.78 -7,683.54
2024-12-13  EDUARDO JOSE iRIAS RODRIGUEZ - RETENCION ISR ASALARIADOS 0.00 10.42 -7,703.96
2024-12-27  KAREN JOHANA SANCHEZ LOPEZ - RETENCIONES ISR ASALARIADOS 0.00 4,184.19 ~11,888.15
2024-12-27 QSCAR ARMANDQ SANTOS ESPINAL - RETENCIONES 1SR ASALARIADQS 0.00 1,397.91 -13,286.06
2024-12-27  BRENDA LIZETH RIVERA MOTING - RETENCIONES ISR ASALARIADOS 0.00 675.82 -13,961.88
2024-12-27  CRISTINO EDUARDO CERRATO ESPINAL - RETENCION ISR ASALARIADOS 0.00 153.37 -14,155.25
2024-12-27 ESDRAS ENOC PEREIRA NUNEZ - RETENCIONES ISR ASALARIADOS 0.00 223.50 -14,378.75
2024-12-27  MIRIAN {VETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES ISR ASALARIADOS £.00 1,018.81 -15,397.56
2024-12-27  EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ - RETENCION ISR ASALARIADOS 0.00 10.42 -15,407.98

AJUSTE POR REVERSION VALORES MAL APLICADOS DICIEMBRE 2024 - AJUSTE POR REVERSION
VALORES PAGADQGS POR RETENCION ISR EMPLEADOS MES DE NOVIEMBRE PAGADOS CON CHEQUE
2024-12-31  NO.85547820 15,407.97 0.00 -0.01
[ TOTALES | 15,407.97 15,407.98| -0.01|

2010104-01 - Arreglo de Pago ISP

Referenﬁié o o . | . Dehe

. .Fecha Haber Saldo Acumu.

RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 'Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-01 PAGO 0.00 2,466.67 -2,466.67
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA'Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-03 PAGO 0.00 2,428.42 -4,895.09
RECAUDACIONES POR MEMBRESIAY ARREGLO DE PAGQ - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-04 PAGO 0.00 4,306.32 -8,201.41

NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RETENCIONES MEDIANTE
2024-12-04  PLANILLA DEL MINISTERID PLUBLICO MES DE AGOSTC 2024 0.00 4,477.27 -13,678.68




NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RETENCIONES MEDIANTE

2024-12-04  PLANILLA DEL MINISTERIO PLUBLICO MES DE SEPTIEMBRE 2024 0.00 4,477.27 -18,155.95
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-05  PAGC 0.00 673.11 -18,829.06
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-06 PAGO 0.00 13,887.04 -32,716.10
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-07 PAGO 0.00 2,958.65 -35,674.75
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-08 PAGO 0.00 1,782.06 -37,456.81
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-10  PAGO 0.00 527.89 -38,084.70
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-11 PAGO 0.00 3,062.13 -41,146.83
RECAUDACIONES POR MEMBRESEA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-12  PAGO 0.00 2,135.60 -43,282.43
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-13  PAGO 0.00 16,498.50 -55,780.93
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGC - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-14 PAGO 0.00 534.80 -60,315.73
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-15  PAGO 0.00 1,698.35 -62,014.08
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-17 PAGO 0.00 1,926.87 -63,940.95
NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE

2024-12-17  JUSTICIA MES DE SEPTIEMBRE 2024 0.00 11,030.78 74,971.71
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLC DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-18  PAGO 0.00 1,899.30 -76,871.01
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-19  PAGO 0.00 3,928.90 -80,799.91
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-20 PAGO .00 3,040.05 -83,839.95
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-21  PAGO 0.00 3,263.26 -87,103.22
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-23 PAGO 0.00 543.97 -87,647.18
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-25 PAGO .00 1,364.42 -89,011.61
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-27 PAGO 0.00 2,363.06 -91,874.67
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-28 PAGO 0.00 1,134.54 -93,009.21
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE

2024-12-29 PAGO 0.00 1,461.61 -94,470.82
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO, INTERESES DEVENGADOS DICIEMBRE

2024-12-31 2024 - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,685.70 -96,156.52

| TOTALES 0.00} 96,156.52| -96,156.52|

Fecha

Referencia

Haber

Saldo Acumu.

2024-12-01

2024-12-02

2024-12-03

2024-12-04

2024-12-04

2024-12-04

2024-12-04

2024-12-05

2024-12-06
2024-12-06

RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA

RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA

RECAUDACIONES POR MEMBRESIA'Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA

RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA
NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RETENCIONES MEDIANTE
PLANLLLA DEL MINISTERIO PLUBLICO MES DE AGOSTO 2024

NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRQ DE VALORES RETENCIONES MEDIANTE
PLANILLA DEL MINISTERIO PLUBLICO MES DE SEPTIEMBRE 2024

NUEVAS INCORPORACIONES AL [PSPD - REINTEGRO DE VALORES PAGADOS POR POS AL CAH
JABOGADA ELMA LIZETH ARIAS CACERES

RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACICNES POR MEMEBRESIA

RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.D37061224-LPSNDB:0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0C
0.06

16,252.00

12,926.00

48,395.00

41,012.00

82,711.28

80,745.31

240.00

45,770.00

52,890.00
6,720.00

-16,252.00

-29,178.00

-77,577.00

-118,589.00

-201,300.28

-282,045.59

«282,285.59

-328,055.55

-380,945.59
-387,665.59




2024-12-06  RECAUDACIONES POR MEMBRES!A Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.D37061224-LPSND8:0 0.00 34,255.00 -421,920.59
2024-12-07 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 47,794.00 -469,714.59
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGG - CE1204 COMY1266 ISVD00
2024-12-07 REM9893905 0.00 9,600.00 -479,314.59
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CEL204 COM91266 ISV000
2024-12-07  REM9293905 0.00 8,619.00 -487,933.59
2024-12-08  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 45,056.00 -533,989.59
2024-12-09  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGC - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.60 6,587.00 -540,576.59
2024-12-10  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLG DE PAGQ - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA .00 54,112.00 -594,688.59
2024-12-11  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 54,556.00 ~649,644.58
2024-12-12  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 46,217.00 -695,861.59
2024-12-13  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 50,726.00 -746,587.59
2024-12-14 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGQ - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 42,592.00 -789,279.59
2024-12-15  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 25,355.00 -814,634.59
2024-12-16  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 6,305.00 -820,939.59
2024-12-17  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 46,075.00 -857,014.59
NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRQ DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE
2024-12-17  JUSTICIA MES DE SEPTIEMBRE 2024 0.00 127,655.88 -994,670.47
2024-12-18  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBSRESIA 0.00 50,175.00  -1,044,845.47
2024-12-1%  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 49,050.00  -1,093,895.47
2024-12-20  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 45,366.00  -1,140,261.47
2024-12-21  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 34,216.00  -1,174,477.47
2024-12-22  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 17,541.00 -1,152,018.47
2024-12-23  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 6,004.00  -1,198,022.47
2024-312-24  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 11,684.00  -1,209,706.47
2024-12-25 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 7,326.00 -1,217,032.47
2024-12-26  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 800.00  -1,217,83247
2024-12-27  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONMES POR MEMBRESIA 0.00 31,034.00  -1,248,866.47
2024-12-28  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA .00 36,147.00  -1,285,013.47
2024-12-29  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 15,429.00  -1,300,442.47
2024-12-30  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 6,522.00  -1,306,964.47
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO, INTERESES DEVENGADOS DICIEMBRE
2024-12-31 2024 - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 27,331.00  -1,334,295.47
REGISTRO VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS DE
HONDURAS DICIEMBRE 2024 - REGISTRO VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION COBRANZA
2024-12-31 AL COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS DICIEMBRE 2024 0.00 335,535.76 _ -1,669,831.23
| TOTALES 0.00| 1,669,821.23] -1,669,231.23|
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CI010%-04 Inorporaeianss PSP
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Haber . |

Saldo Acumu.

Referencia
2024-12-02  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -221.00
2024-12-02 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -442.00
2024-12-02  NUEVAS INCORPORACIONES AL [PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -663.00
2024-12-02  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD 0.00 221.00 -884.00
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2024-12-11  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -32,045.00
2024-12-11  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -32,266.00
2024-12-11  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -32,487.00
2024-12-11  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -32,708.00
2024-12-12  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -32,929.00
2024-12-12  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD £.00 221.00 -33,150.00
2024-12-12  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -33,371.00
2024-12-12  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -33,592.00
2024-12-12  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -33,813.00
2024-12-12  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -34,034.00
2024-12-12  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -34,255.00
2024-12-12  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -34,476.00
2024-12-12  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -34,697.00
2024-12-12  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -34,918.00
2024-12-12  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -35,139.00
2024-12-12  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -35,360.00
2024-12-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -35,581.00
2024-12-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -35,802.00
2024-12-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS iINCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -36,023.00
2024-12-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -36,244.00
2024-12-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -36,465.00
2024-12-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -36,686.00
2024-12-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -36,907.00
2024-12-17  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -37,128.00
2024-12-17  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -37,349.00
2024-12-17  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -37,570.00
2024-12-17  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -37,791.00
2024-12-17  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -38,012.00
2024-12-17  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -38,233.00
2024-12-17  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD £.00 221.00 -38,454.00
2024-12-17  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD .00 221.00 -38,675.00
2024-12-18  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -38,296.00
2024-12-18  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -39,117.00
2024-12-18  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -39,338.00
2024-12-18  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 223.00 -39,559.00
2024-12-18  NUEVAS INCORPORACIONES AL [PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -39,780.00
2024-12-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -40,001.00
2024-12-19  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -48,222.00
2024-12-19  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -40,443.00
2024-12-19  NUEVAS INCORPORACIONES A IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -40,664.00
2024-12-19  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -40,885.00
2024-12-20  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -41,106.00
2024-12-20  NUEVAS INCORPORACIONES Al IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -41,327.00
2024-12-20  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD £.00 221.00 -41,548.00
2024-12-20  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -41,769.00
2024-12-20 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES (PSPD 0.00 221.00 -41,990.00
2024-12-20  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -42,211.00
2024-12-20  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -42,432.00
2024-12-20  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -42,653.00
2024-12-26  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD 0.00 221.00 -42,874.00
2024-12-30  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACICNES [PSPD 0.00 221.00 -43,095.00
NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE 2024 - NUEVAS
2024-12-31  INCORPORACIONES AL IPSPD DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE 2024 0.00 14,586.00 -57,681.00
L TOTALES 0.00] 57,681.00] -57,681.00

Fecha

Referencia

Haber

Saldo Acumu. .

RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.D37061224-LPSNDB:0/ 79% DE

20241206  515.78 0.00 40747 -407.47
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.D37061224-LPSNDB:0/79% DE

2024-12-06  948.60 0.00 749.39 -1,156.86
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE1204 COM91266 1SV000

2024-12-07  REM9893905/ 79% DE 734.40 0.00 580.18 -1,737.04
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE1204 COMS1266 ISVO00

2024-12-07  REM9893905/79% DE 238.68 0.00 188.56 -1,925.50

{ TOTALES 0.00] 1,925.50] -1,925.60]




| Fecha | Referencia Debe | Haber [ saldo Acumu. |

2024-12-06  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.D37061224-LPSNDED .00 5,100.00 -5,100.00

2024-12-06  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.D37061224-LPSNDB:0 0.00 9,300.00 -14,400.00
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE1204 COM91266 ISV000

2024-12-07 REMY893905 0.00 7,200.00 -21,600.00
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE1204 COMS1266 ISV000

2024-12-07  REM9893905 0.00 2,340.00 -23,940.00

TOTALES 0.00] 23,940.00] -23,940.00|

2010105-03 - Otros CAF

Fecha I Referencia | Debe | Haber | Saldo Acumu,

2024-12-05  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - PAGO DE CARNET /ODAIR JOSE MELGAR RAMIREZ 0.0C 150.00 -150.00
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.D37061224-LPSNDB:0 f21% DE

2024-12-06  515.78 €.00 10831 -258.31
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.D37061224-LPSNDB:0/21% DE

2024-12-06 942.60 0.00 199.21 -457.52
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE1204 COMY1266 ISV000

2024-12-07 REM9893905/21% DE 734.40 0.00 154.22 -611.74
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE1204 COM91266 ISV000

2024-12-07  REM9893905/21% DE 238.68 0.00 50.12 -661.86

| TOTALES 0.00] 661.86{ -661.86)

Fecha Referencia Haber S'ﬂdo Acumu. .

NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RETENCIONES MEDIANTE

2024-12-04  PLANILLA DEL MINISTERIO PLUBLICQ MES DE AGOSTO 2024 0.00 86,574.00 -86,574.00
NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES RETENCIONES MEDIANTE

2024-12-04  PLANILLA DEL MINISTERIO PLUBLICO MES DE SEPTIEMBRE 2024 0.00 85,446.00 -172,020.00
NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PAGADOS POR POS AL CAH

2024-12-04 /ABOGADA ELMA LIZETH ARIAS CACERES 0.00 423.00 ~172,443.00

2024-12-06  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.D37061224-1LPSNDEB:0 0.60 11,844.00 ~184,287.00
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE1204 COMS1266 1SV000

2024-12-07 REM9893505 0.00 16,920.00 -201,207.00

2024-12-17  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCION APQRTE AFP 0.00 21,008.00 -222,216.00
NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES PLANILLA CORTE SUPREMA DE

2024-12-17  JUSTICIA MES DE SEPTIEMBRE 2024 0.00 132,681.00 -354,897.00

AFP ATLANTIDA - REINTEGRO DE VALORES CORRESPONDIENTE APORTACIONES AL FONDO DE
PENSIONES Y CESANTIAS AFP ATLANTIDA 6 CUOTAS PAGADAS POR MEDIQ DE P.O.S. CAH

2024-12-1%  PERTENECIENTES AL ABOGADA STEPHANNIYE ALEXANDRA AMADOR ELVIR COL# 33511 846.00 .00 -354,051.00
2024-12-1%  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCION APORTE AFP 0.00 141.00 -354,192.00
2024-12-26  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCION APORTE AFP 0.00 14,382.00 -368,574.00

REGISTRO VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION COBRANZA Al COLEGIO DE ABOGADOS DE
HONDURAS DICIEMBRE 2024 - REGISTRO VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION COBRANZA
2024-12-31 AL COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS DICIEMBRE 2024 0.00 591,381.78 -959,955.78
f TOTALES | 246.00] 960,801.78)  -958,955.78

i . Provision Prestaciones Laborales
Fecha | Referencia i Debe | Haber | Saldo Acumu.
PROVISION RAP, 1455 AUXILIO CESANTIA 'Y PREAVISO MES DE DICIEMBRE 2024 - PROVISION MES

2024-12-31  DE DICIEMBRE 2024 0.00 17,014.16 -17,014.16
PROVISION RAP, IHSS AUXILIO CESANTIA Y PREAVISO MES DE DICIEMBRE 2024 - PROVISION MES

2024-12-31  DE DICIEMBRE 2024 0.00 547.25 -17,561.41

| TOTALES | 0.00| 17,561.41] -17,561.41|

visién Aporte Asodiacion Jubilados

Fecha | Referencia Haber [ Saldo Acumu.
PROVISION VALORES APORTE ASOCIACION JUBILADOS MES DE DICIEMBRE 2024 - PROVISION
2024-12-31  VALORES APORTE ASOCIACION JUBILADOS MES DE DICIEMBRE 2024 0.00 20,000.00 -20,000.00
| TOTALES 0.00] 20,000.00] -20,000.00|

202010105 - Otras Provisiones Empieatos. i
Fecha | Referencia ; Debe f Haber | Saldo Acumu.




INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL - PAGO DE RETENCION A EMPLEADOS DEL IHS3

2024-12-26  CUDTA PATRONAL Y DE EMPLEADGS CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2024 26,105.20 0.00 26,105.20
REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS - PAGO DE RETENCION A EMPLEADOS DEL IHSS CUOTA

2024-12-26  PATRONALY DE EMPLEADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2024 23,525.05 0.00 49,630.25
REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS - PAGO DE RETENCION A EMPLEADOS DEL IHSS CUOTA

2024-12-26  PATRONAL Y DE EMPLEADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2024 23,525.05 0.00 73,155.30
PROVISION RAP, IHSS AUXILIO CESANTIA Y PREAVISO MES DE DICIEMEBRE 2024 - PROVISION MES

2024-12-31  DE DICIEMBRE 2024 0.00 23,525.05 49,630.25
PROVISION RAP, IHSS AUXILID CESANTIA Y PREAVISC MES DE DICIEMBRE 2024 - PROVISION MES

2024-12-31  DE DICIEMBRE 2024 0.00 26,105.20 23,525.05
AJUSTE POR REVERSION VALORES MAL APLICADOS DICIEMBRE 2024 - AJUSTE POR REVERSION
VALORES PAGADOS POR RETENCION ISR EMPLEADOS MES DE NOVIEMBRE PAGADOS CON CHEGUE

2024-12-31  NO.85547820 0.00 15,407.97 §,117.08
PROVISION RAP, IHS$ AUXILIO CESANTIA Y PREAVISO MES DE DICIEMBRE 2024 - AJUSTE POR

2024-12-31  REVERSION/PAGADO EN CHEQUE 85547220 0.00 0.01 8,117.07

{ TOTALES i 73,155.30] 65,038.23] 8,117.07|

Elaborada 1ad Bréndd L
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Contador Gener{\l‘;




